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PRIMA EMISSIONE Arch. Gianluca Ardiri Ing. Massimiliano Mobilia30/10/2016
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TOTALI 425.000,00             

numero di fasi contemporanee e livello di rischio interferenza 0 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 9 9 8 8 2 1 1 1 1 1 2 1 0 0
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16.153,14

lavorazione

9.392,54

MESE 5 MESE 6

 approntamento cantierelogistica, pulizia e smobilizzo 

cantiere 

 oneri di sicurezza 

7.726,19

MESE 1 MESE 2 MESE 3 MESE 4

 bonifica rilevato stradale 

689,97                     689,97                     689,97                     

-                           -                       -                       -                       -                       

7.726,19                  -                           -                           -                       -                       -                       

-                       -                       

-                       

18.256,03                 9.128,02                  -                           -                       -                       

-                           -                           8.076,57              8.076,57              -                       

-                       

-                       

-                           -                           -                           -                       6.261,69              3.130,85              

-                           -                           -                           -                       -                       -                       31.847,44            

20.795,04            -                       -                           -                           -                           -                       -                       

-                           -                           -                           -                       -                       

-                       -                           75.007,39                 100.009,85               25.002,46            -                       -                       

-                           -                           6.844,97                  9.126,62              -                       -                       -                       

-                       21.477,86            

-                       -                       -                           -                           -                           8.313,78              8.313,78              

-                           -                           -                           12.791,85            12.791,85            -                       

-                       

-                       

-                           -                           -                           5.767,41              5.767,41              -                       

-                           -                           -                           361,37                 361,37                 -                       -                       

-                       -                       -                           -                           -                           4.207,05              4.207,05              

-                           -                           -                           1.554,90              1.554,90              -                       

-                       

-                       

-                           -                           -                           1.704,99              1.704,99              -                       

26.672,19€               84.825,37€               107.544,78€             77.596,96€          49.729,57€          24.615,85€          54.015,27€          

0,73%

0,80%

 cordoli e marciapiedi 

 ringhiere e segnali stradali 

 paratia e cordolo di coronamento 

21.477,86

200.019,70

 rete elettrica utenze private 
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 rete acque nere 

 rete telefonica 

 solettone paratia 

 fondazione stradale 

 pavimentazione stradale 

 demolizioni 
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 scavi  

 rete idrica 

7,49%

4,89%

6,02%

2,71%

0,17%

0,00%

1,14%

1,82%

6,44%

4.829,77

15.971,59

27.384,05

20.795,04

31.847,44

3,80%

2,21%

1,98%

5,05%

11.534,82

8.414,10

16.627,55

25.583,70

722,73
 fibra ottica 

 rete pubblica illuminazione 

 rete acque bianche 

47,06%

3,76%

3,91%

3.409,98

3.109,80
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