

# **REGIONE SARDEGNA COMUNE DI ESTERZILI** PROVINCIA DI CAGLIARI





PROGETTO:

MESSA IN SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO DI VIA ROMA

PB.2016-04

PROGETTO ESECUTIVO 1<sup>^</sup> STRALCIO ART. 23 D.LGS 50/2016

**ELABORATO:** 

Cronoprogramma

## 1.AMM.06





Geom. Franco Carcangiu

IL SUPPORTO AL RUP: Arch. Cristiana Campetella



#### **RESPONSABILI COMMESSA**

PROGETTO ARCHITETTONICO:

Ing. Massimiliano Mobilia e Arch. Gianluca Ardiri

PROGETTO STRUTTURE:

Ing. Massimiliano Mobilia e Arch. Gianluca Ardiri

**DIREZIONE LAVORI:** 

Ing. Massimiliano Mobilia

C.S.P. E C.S.E.:

Arch. Gianluca Ardiri

### STUDIO ASSOCIATO

Via Giardino n.24/A N8065 - Montalbano Elicona (ME) Ing. Massimiliano Mobilia: +39.338.9286110 Arch. Gianluca Ardiri: +39.328.9371535 segreteria@2ma-associati.com 2ma-associati@pec.it email:

www.2ma-associati.com

### **ELENCO REVISIONI PROGETTO**

		ELENGO KEVIOIOMIT KOOLITO											
	revis.	data	descrizione	emesso	verificato								
	00	30/10/2016	PRIMA EMISSIONE	Arch. Gianluca Ardiri	Ing. Massimiliano Mobilia								
1	01												
	02												
	03												

	lavorazione	importo totale	incidenza percentuale	MESE 1	MESE 2	MESE 3	MESE 4	MESE 5	MESE 6	MESE 7
STICA	approntamento cantierelogistica, pulizia e smobilizzo cantiere		0,00%	-	-	-	-	-	-	-
LOGISTICA E SICUREZZA	oneri di sicurezza	4.829,77	1,14%	689,97	689,97	689,97	689,97	689,97	689,97	689,97
DEMOLIZIONI	demolizioni	7.726,19	1,82%	7.726,19	-	-	-	-	-	-
DEMOI	scavi	27.384,05	6,44%	18.256,03	9.128,02	-	-	-	-	-
DALE	bonifica rilevato stradale	16.153,14	3,80%	-	-	-	8.076,57	8.076,57	-	-
CORPO STRADALE	fondazione stradale	9.392,54	2,21%	-	-	-	-	6.261,69	3.130,85	-
	pavimentazione stradale	31.847,44	7,49%	-	-	-	-	-	-	31.847,44
OPERE VARIE DI COMPLETAME NTO	cordoli e marciapiedi	20.795,04	4,89%	-	-	-	-	-	20.795,04	
OPER VARIE I COMPLET NTO	ringhiere e segnali stradali	21.477,86	5,05%	-	-	-	-	-	-	21.477,86
OPERE STRUTTURALI	paratia e cordolo di coronamento	200.019,70	47,06%	-	75.007,39	100.009,85	25.002,46	-	-	-
OPE	solettone paratia	15.971,59	3,76%	-	-	6.844,97	9.126,62	-	-	-
	rete acque bianche	16.627,55	3,91%	-	-	-	8.313,78	8.313,78	-	-
	rete acque nere	25.583,70	6,02%	-	-	-	12.791,85	12.791,85	-	-
	rete idrica	11.534,82	2,71%	_	-	-	5.767,41	5.767,41	-	-
	fibra ottica	722,73	0,17%	-	-	-	361,37	361,37	-	-
	rete pubblica illuminazione	8.414,10	1,98%	-	-	-	4.207,05	4.207,05	-	
	rete telefonica	3.109,80	0,73%	-	-	-	1.554,90	1.554,90	-	-
	rete elettrica utenze private	3.409,98	0,80%	-	-		1.704,99	1.704,99	-	-
	TOTALI	425.000,00		€ 26.672,19	€ 84.825,37	€ 107.544,78	€ 77.596,96	€ 49.729,57	€ 24.615,85	€ 54.015,27
	numero di fasi contemporanee e livello di rischio interferenza				1 1 1 1	1 2 2 2	2 2 9 9	8 8 2 1	1 1 1 1	2 1 0 0